
Bosna i Hercegovina
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSTVA I INDUS]RIJE

SocHa 
'4 

XepqeroBxHa
oEAEPA|IXJA SOCHE t4 XEPtlEroB[HE

OEAEPAIIHO MIlHI,ICTAPCTBO EHEPTTJE,
PyAAPCTBA 14 lrHAyCTPr4JEBosnia and Herzegovina

FEDEMTIOI{ OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDEML TIII{ISTRY OF EIIERGY,
i t{t],tG AilD rr{DUSTRY

Broj:08-14-388-1/17
Mostar, 07.04.2017. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70. stav 1.,
2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", broj
39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke tonera ikertridZa, broj 08-14-388/17
od 22.02.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine federalni ministar energije, rudarstva iindustrije d o n o s i:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponucladem Defter d.o.o. Sarajevo, sa
sjedi5tem na adresi Gatadka 20,71000 Sarajevo, lD broj: 4200303990007, o nabavci
tonera i kertridia - Oznaka i naziv iz JRJN: 30125110-5 - Toner za laserske
printere/faksim il u reclaje.

tl
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je ponuda br.03-04-1117 od 03.04.2017. godine ponudada Defter
d.o.o. Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Gatadka 20,71000 Sarajevo.

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 5.701,00 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 6.670,17 KM s uradunatim PDV-om.

IV
Za realizaciju ove odluke zaduiuje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja iobjavit 6e se na web-stranici

Ministarstva vwvw.fmeri.gov.ba istovremeno sa upudivanjem ponuda6u koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Sjedi;ter Alekse Santita bb, N4ostar 88ooo, tel. +{ 387 36/513 80o, 513 8o1
fax ++ 387 36 58o 015, E-mail: kahileu@lnC!.gQ!.ba



ObrazloZenje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
tonera i kertridZa, zbog dega je donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke
tonera i kertridZa - Oznaka i naziu iz JRJN: 4200303990007- Toner za laserske
printere/faksim il uretlaje, broj 0B-1 4-388 | 1 7 od 22.02.201 7. god ine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije brol: 08-02-85115 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industr[e je ispitivalo
trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponudada: Defter d.o.o. iz
Sarajeva, Antonio-Commerce d.o.o. iz Mostara i Famis d.o.o. iz Mostara.

NajniZu cijenu tehnidki zadovolajvajuie ponude dao je Defter d.o.o. Sarajevo,
lD broj: 4200303990007, sa sjedi5tem na adresi Gatadka 20,71000 Sarajevo.

Ponudad Defter d.o.o. Sarajevo dostavio je ponudu br. 03-04-1i17 od
03.04.2017. godine. Ukupna cijena ponude je 5.701,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio 6injenice da je izabrani ponudad dostavio ponudu
za sve traZene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu ponude kao
i kvalitetu ponudene robe.

lmaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponuilad moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 dana od dana prijema
Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.

,1;;;,;;;' '

,'.,'i;tr

ndi6

DOSTAVITI:
1. Defter d.o.o. Sarajevo
2. Odsjeku za finansijsko -

ra6unovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala


